

Bu kurs sizin için mi?

19 yaş ve üzerindeyseniz ve İngilizceyi ikinci dil olarak konuşuyorsanız (ESOL) ve İngilizce becerilerinizi geliştirmek istiyorsanız, bu kurs tam size göre.

Bu kursta okuma, yazma, konuşma, dilbilgisi, kelime bilgisi ve dinleme konularında bilgi ve becerilerinizi geliştireceksiniz. Yetişkinler için ESOL kursumuz, daha ileri eğitimlere devam etmenize veya iş bulmanıza yardımcı olmak için tasarlanmıştır.

Beş farklı eğitim seviyesi vardır ve sizin için doğru olan seviyede öğrenmeye başladığınızdan emin olmak için bir ilk değerlendirmeye tabi tutulacaksınız. ESOL kurslarımız ayrıca uygun bir seviyede işlevsel beceriler matematiği ve istihdam edilebilirlik becerilerini de içerir. ESOL sertifikalarınız varsa, lütfen bunları değerlendirmenize getirin.

Sunduğumuz seviyeler şunlardır:

- Yeni Başlayanlar için Giriş Öncesi
- Giriş 1
- Giriş 2
- Giriş 3
- Seviye 1
- Seviye 2

Ayrıca, Brixton'da ESOL yetişkinleri için mesleki yollara ve işe iç ilerlemeyi desteklemek için yepyeni mesleki yarı zamanlı kurslar sunuyoruz.

Bu kurs aynı zamanda ESOL öğrencilerine, farkında olmaları ve ödevler ve portföy oluşturma konusunda güven oluşturmaları için yararlı olan aktarılabılır becerilerle bağlantı kurabilmeleri için bir ön hazırlık sağlar. Kurs, öğrencilerin iş ve çocuk bakımı taahhütlerine uymalarını desteklemek için hafta içi her gün sunulacaktır.

İnşaat için Giriş 3 Ödülü ESOL (Ağ Geçidi)

Kurs, halihazırda inşaat sektöründe çalışan ya da sektörde iş bulmak isteyen ESOL öğrencilerine yöneliktir. Öğrencilerin sektör hakkında fikir sahibi olmalarını desteklemek ve CSCS sağlık ve güvenlik değerlendirmesinde ortaya çıkabilecek dile aşına olmalarını desteklemek için sağlık ve güvenlik etrafında kullanılan kelime dağarcığı ve güven oluşturmaya yardımcı olacaktır. ESOL öğrencileri de ilerlemelerini desteklemek için kursu ESOL kurslarına uygun hale getirebileceklerdir. Kurs, öğrencilerin işte olabilecekleri veya iş bulmaya çalışabilecekleri yerlerde kursa daha kolay erişmelerini desteklemek için akşamları verilecektir.

Kurslar, yerel işgücü piyasası talepleri ve Beceriler stratejisinde belirtilen büyüme için algılanan alanlarla uyumludur. Yerel toplumun istihdam fırsatlarına daha iyi hazırlanmasını destekleyecek bu alanlarda büyüme olacağını tahmin ediyoruz.

Yetişkinler için ESOL kursumuzu başarıyla tamamladıktan sonra, her iş alanında ihtiyaç duyulan iletişim becerilerinizi geliştirecek ve ESOL, matematik ve istihdam edilebilirlik alanlarında nitelikler kazanacaksınız.

Daha fazla bilgi için veya herhangi bir sorunuz varsa, lütfen Pholoma Younge veya Fatima Bukhari ile irtibata geçiniz.

Sağlık ve Sosyal Bakım için Giriş 3 Ödülü ESOL (Gateway)

Kurs, ESOL öğrencilerine, sektör gerekliliklerine aşinalık sağlamak ve ilerlemeye yardımcı olmak için ilgili bağlamsal dil oluşturmak amacıyla ESOL yeterliliklerinin yanı sıra Sağlık ve Sosyal bakım alanında bir yeterlilik kazanma fırsatı sağlayacaktır.

